MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 05/2014 PRAE – UNILA –

RENOVAÇÃO E REINSERÇÃO DOS/NOS AUXÍLIOS DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL.

O Pró-Reitor  de  Assuntos  Estudantis  da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-

Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº. 370/2013, publicada no Diário Oficial

da União de nº 125 de 02 de julho de 2013, torna pública a retificação do resultado final do

Edital  nº  05/2014-PRAE/Unila  (Renovação  e  Reinserção  dos/nos  auxílios  do  Programa  de

Assistência Estudantil).

Lembramos aos discentes cujos requerimentos foram deferidos que o prazo de assinatura

dos termos de compromissos se encerra em 06/03/2014 e devem ser assinados na recepção da

PRAE. Cabe ressaltar que a não assinatura do termo de compromisso implica a desistência dos

auxílios estudantis.

Salientamos aos discentes deferidos no processo de reinserção que a cópia e o original

dos  documentos  complementares,  conforme  o  auxílio  requerido  (Contrato  de  locação,  CPF,

dados bancários para auxílio Moradia Modalidade Subsídio Financeiro e CPF, dados bancários

para auxílio Alimentação Modalidade Subsídio Financeiro), deverá ser apresentado na recepção

da  PRAE até  a  data  de  20  de  fevereiro  de  2015.  O pagamento  dos  auxílios  deferidos  será

realizado a partir de março de 2015.

Foz do Iguaçu, 19 de dezembro de 2014.

Atenciosamente,

Elias de Sousa Oliveira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Tancredo Neves, 6731 - Bloco 4 - Foz do Iguaçu - PR - CXP 2044 – CEP 85867-970 – Fone: (45) 3576-7345

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL EDITAL 05/2014 PRAE (12/12/2014)
RESULTADO

NOME TRANSPORTE ALIMENTAÇÃO MORADIA

PAÚL JOSÉ MIRANDA MELO DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

CYNTHIA BEATRIZ ACOSTA
GIMÉNEZ

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

NATASHA NEREA VERZA
CASTRO

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

FIDEL ALEJANDRO VÃSQUEZ
MERINO

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

VICENTE ANTONIO GIARDINA
ORRAIZ

DEFERIDO DEFERIDO DEFERIDO

www.unila.edu.br
UNILA: Av. Tancredo Neves, 6731 - Bloco 4 - Foz do Iguaçu - PR - CXP 2044 – CEP 85867-970 – Fone: (45) 3576-7345